
 
 

Ржищівська міська рада Київської області 
(восьме скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
Про внесення змін до рішення Ржищівської 
міської ради Київської області від 15 грудня 
2023 року № 2472-43-08 «Про затвердження 
технічної документації щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) Трищук Людмилі Йосипівні, 
Кубіцькій Кароліні Юріївні» 

Заслухавши заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів Юрія 
Терещенка та враховуючи додані до неї документи, керуючись статтею 25, пунктом 34 
частиною 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Ржищівська міська рада Київської області ВИРІШИЛА: 

1.​ Внести зміни до рішення Ржищівської міської ради Київської області від 15 грудня 
2023 року № 2472-43-08 «Про затвердження технічної документації щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) Трищук 
Людмилі Йосипівні, Кубіцькій Кароліні Юріївні»:  

-​ п.2 викласти в новій редакції «Передати в спільну часткову власність Трищук 
Людмилі Йосипівні (1/2 частки), Кубіцькій Кароліні Юріївні (1/2 частки). 

2.​ Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника міського 
голови Юрія Терещенка. 

 
 
 
Міський голова                                                                                Крістіна ЧОРНЕНЬКА 
 
 
 
м. Ржищів 
02 лютого 2024 року 
№ 2589-44-08 
 
Юлія Овчар 
 
 
 
 
 
 
 


	 
	 

